
令和６年５月２７日

PTCA 会員の皆様
豊崎中学校 PTCA

会長 新垣 繁人

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度 PTCA 拡大委員会の開催について

初夏の候、PTCA 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校 PTCA 活動の推進のためにご理解とご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、今年度の PTCA 活動の計画と運営体制の確認を行う目的で下記の通り PTCA 拡大委員会を開催

いたします。

つきましては、時節柄お忙しい中とは存じますが、ご出席下さいますようお願いいたします。

PTCA 活動の活性化させ、豊崎中学校の教育活動を充実させるため、多くの会員の皆様のご参加をお

待ちしております。

記

１ 日時 ６月１３日（木）午後６時３０分～７時４５分

２ 場所 校舎棟２階 １学年フロア及び教室

３ 主な内容

【第１部】全体会～18:45

・会長あいさつ

・今年度の主な年間行事計画について

【第２部】学年部会～19:00

・今年度の学年行事の確認

・部長・副部長の選出

【第３部】専門部会～19:30

・部長の選出

・今年度の活動計画の確認

【第４部】全体会～19:45

・各部長あいさつ

・顧問あいさつ

４ 今年度の各専門部の割り当て

専門部 割当学級

1 総務部 執行部

2 広報部 ３年１組

3 環境整備・生活指導部 各学年４組

4 保健体育・研修部 各学年２組

5 地域連携部 各学年３組

6 読み聞かせ部 １・２年１組


